
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2017 № 78

Об утверждении нормативов
удельного расхода топлива на
отпущенную тепловую энергию на
2018 год для АО «Мосводоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Порядком определения нормативов удельного расхода
топлива при производстве электрической и тепловой энергии, утвержденным
Приказом Минэнерго России от 30.12.2008 № 323, Положением о Департаменте
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике,
утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от
09.07.2012 № 432, на основании обращения акционерного общества
«Мосводоканал», заключения Экспертного совета Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 15.08.2017
№ 268

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Утвердить нормативы удельного расхода топлива на отпущенную
тепловую энергию для акционерного общества «Мосводоканал» на 2018 год
согласно приложению.

И.о. начальника Департамента Е.А. Алфимова



2

Нормативы удельного расхода топлива на отпущенную тепловую энергию
для акционерного общества «Мосводоканал» на 2018 год

Организация
Нормативы удельного расхода топлива на отпущенную тепловую энергию, кг у.т./Гкал

Значение показателя по месяцам
Год

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

АО «Мосводоканал» 156,85 156,85 157,81 155,89 - - - - - 155,89 157,81 156,85 156,91

Приложение
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от ___15.08.2017___ № _____78_____


